UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRIARTE

PORTARIA N° 06, DE 05 DE AGOSTO DE 2022.

A Coordenadora do Centro de Educação Infantil Criarte, do Centro de Educação, da

Universidade Federal do Espírito Santo – CEI Criarte/CE/ Ufes, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º: Designar os membros abaixo relacionados para constituir a “Comissão de Transição

para o Ensino Fundamental em 2023”:

NOME SIAPE

Maria José Rassele Soprani 1981170

Cláudia  de Almeida Torres 3272991

Fernanda de Araújo Binatti Chiote 2157243

Ivan Zilocchi Batista 3279994

João Moreira Dutra Filho 1845797

Léo Silva e Silva 3248325

Luciana Pimentel Rhodes Gonçalves Soares 2159416

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir da

presente data.

Maria José Rassele Soprani
Coordenadora do Centro de Educação Infantil Criarte

CEI Criarte/CE/Ufes

Este documento foi assinado digitalmente por MARIA JOSE RASSELE SOPRANI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/531639?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
MARIA JOSE RASSELE SOPRANI - SIAPE 1981170
Coordenador do Centro de Educação Infantil (CRIARTE)
Centro de Educação Infantil Criarte - CEIC/CE
Em 05/08/2022 às 14:58

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/531639?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por MARIA JOSE RASSELE SOPRANI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/531639?tipoArquivo=O